
 

AVIS D'APPEL PUBLIC A CONCURRENCE, Va 
 

 

 
 

• Identification de l'organisme qui passe le marché 

Communauté de Communes de la Matheysine 

13, route du Terril 

38350 Susville 

Tel : 04 76 81 18 24 

 
• Objet du marché  

La présente consultation concerne : 

L’ENTRETIEN DES ESPACES VERTS DU PATRIMOINE DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES 

DE LA MATHEYSINE 

 

• Type de procédure  

La procédure de passation utilisée est : la procédure adaptée ouverte. Elle est soumise 

aux dispositions des articles L. 2123-1 et R. 2123-1 1° du Code de la commande publique. 

 

• Type de marché 

L'accord-cadre avec minimum et maximum est passé en application des articles L2125-1 

1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il 

donnera lieu à l'émission de bons de commande. 

 

• Délais d'exécution  

Se référer au CCAP. 

 

• Des variantes seront-elles prises en compte  

Non 

 

• Allotissement  

Lot N°1 : Usine Relais N°5, ZA Le Villaret, 38350 – SUSVILLE 
Lot N°2 : Usines Relais Les Certaux, 38350 – SUSVILLE 
Lot N°3 : Usine Relais, 38350 – LA MURE 
Lot N°4 : Usine Relais 800 A & B, 38350 – LA MURE 
Lot N°5 : Espace Evolutif, 38350 – SAINT HONORE 
Lot N°6 : Siège de la CC Matheysine, 38350 - SUSVILLE 
Lot N°7 : GARE DU TEMPS, 38350 – LA MURE 
Lot N°8 : La Prairie de la Rencontre, 38220 LAFFREY 

Conformément aux articles L2111-1 et L2113-12 et R2113-7 du code de la commande 
publique, la Communauté de Communes de la Matheysine a décidé de réserver les lots 
01, 02, 04, et 06 aux entreprises adaptées mentionnées à l’art L5213-13 du code du travail 
ou /et à des ESAT mentionnés à l’article L344-2 du code de l’action sociale. 



Conformément aux articles L2111-1 et L2113-13 du code de la commande publique, la 

Communauté de Communes de la Matheysine a décidé de réserver les lots 05 et 08 aux 

structures d’insertion par l’activité économique mentionnées à l’article L5132-4 du code 

du travail et à des structures équivalentes, lorsque celles-ci emploient au moins 50% de 

travailleurs défavorisés, conformément à l’article 13 du décret n° 2016-360 du 25 mars 

2016. 

 

• Critères d'Attribution 

Se référer au Règlement de Consultation. 

 

• Obtention des Renseignements administratifs et techniques  

Via le portail du profil acheteur : https://www.marches-securises.fr 

 

• Retrait du dossier de Consultation  

Le dossier de consultation est à télécharger par les candidats sur le profil d’acheteur 

https://www.marches-securises.fr 

 

• Dépôt des offres  

Les dossiers de candidature et d’offre devront être adressés sur le profil d’acheteur : 

https://www.marches-securises.fr 

 

• Renseignements complémentaires  

Via le portail du profil acheteur : https://www.marches-securises.fr 
 

• Date limite de réception des offres  

Le mardi 01 avril 2025 à 12:00, dernier délai. 

 

• Délai minimum de validité des offres  

120 jours à compter de la date limite de remise des offres 

 

• Date d'envoi de l'avis à la publication  

Le 10 mars 2025, envoi initial. 

 

 

https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/

